
 

 

平成２３年４月１１日 

保護者のみなさま  

                        寒河江市立南部小学校 

                         校 長  菊 地 宏 哉 

 

家 庭 訪 問 の お 願 い 

 

 すっかり暖かい春の季節となりました。みなさまにおかれましては，ますますご

清祥のこととお喜び申し上げます。また，本校の教育活動に対しまして，日頃より

深いご理解と多大なご協力をいただき，感謝申し上げます。 

 さて，学校と家庭の連携を深めるとともに，お子さんの生活や学習について話し

合いたく，例年どおり担任が替わった学級で、各担任が家庭訪問をさせていただき

ます。 

 ご多忙とは存じますが，下記により実施いたしますのでご協力よろしくお願い申

し上げます。 

 なお，今年度の家庭訪問も早めの日程となりました。できるだけ早く保護者のみ

なさまとお子さまについてお話させていただきたいと思ってのことです。連休をは

さんでのお忙しい中とは思いますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

また，訪問日時や詳細につきましては，後日，各担任より連絡があります。 

 

 

記 

 

 

１ 日 程    

４月２７日（水） 皿沼１・２・３ 西浦１・２ 地区  （１日目） 

４月２８日（木） 高屋１～４         地区  （２日目） 

   ５月 ２日（月） 曙町・泉町・南新町・寿町  地区  （３日目） 

     ５月 ６日（金） 島１・２・５              地区  （４日目） 

 

 

２ 時 間      各日とも午後２時００分～５時００分のうち１０～１５分程度 

 

 

３ その他   日程はおおまかなめやすです。兄弟姉妹の有無などにより変更に

なる場合があります。あらかじめご了承ください。 

                茶菓などの接待は，ご遠慮申し上げます。 

 

 

 

 



 

 

平成２３年４月１１日 

３年２組・５年２組保護者のみなさま 

                        寒河江市立南部小学校 

                         校 長  菊 地 宏 哉 

 

家 庭 訪 問 の お 願 い 

 

 すっかり暖かい春の季節となりました。みなさまにおかれましては，ますますご

清祥のこととお喜び申し上げます。また，本校の教育活動に対しまして，日頃より

深いご理解と多大なご協力をいただき，感謝申し上げます。 

 さて，学校と家庭の連携を深めるとともに，お子さんの生活や学習について話し

合いたく，各担任が家庭訪問をさせていただきます。なお，今年度も担任が同じ場

合は，個別に相談を希望なさるお宅だけの訪問になります。希望する方は，遠慮な

さらずに担任までお申し出ください。 

 また，今年度の家庭訪問も早めの日程となりました。できるだけ早く保護者のみ

なさまとお子さまについてお話させていただきたいと思ってのことです。連休をは

さんでのお忙しい中とは思いますが、どうぞよろしくお願いいたします。訪問日時や

詳細につきましては，後日，各担任より連絡があります。 

 

記 

 

１ 日 程    

４月２７日（水） 皿沼１・２・３ 西浦１・２ 地区  （１日目） 

４月２８日（木） 高屋１～４         地区  （２日目） 

   ５月 ２日（月） 曙町・泉町・南新町・寿町  地区  （３日目） 

     ５月 ６日（金） 島１・２・５曙            地区  （４日目） 

 

 

２ 時 間      各日とも午後２時００分～５時００分のうち１０～１５分程度 

 

３ その他   日程はおおまかなめやすです。兄弟姉妹の有無などにより変更に

なる場合があります。あらかじめご了承ください。 

                茶菓などの接待は，ご遠慮申し上げます。 

 


